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referencia como apoderado de la entidad bancaria demandante, comedidamente
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T.P. No. 49.607 del C.S. de la J.
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES SLF EeaNCO

Nombre GARCIA HERNANDEZ NICOLAS Capital demandado S 35,147,725
Cédula 1016080719 Interes corriente S 4,224,831
Obligacion 07003****01881 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% S 337,454 | S -1S 6,125 | S 6,125 | S -1s -1S S -1S -1s -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 337,454 | S -1S 7,054 [ S 13,179 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 337,454 | S -1S 7,283 | S 20,462 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 337,454 | S -1S 7,296 | S 27,759 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 337,454 | S -1S 7,061 | S 34,820 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 337,454 | $ -1s 7,223 | S 42,042 | $ -1s -ls S -l -1s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 337,454 | $ -1s 6,967 | $ 49,010 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 337,454 | S -1S 7,159 [ S 56,169 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% S 337,454 | S -1S 1,147 | S -1S 846,406 | S 337,454 | S S 57,316 | S -1S 451,636
6-ene-20 31-ene-20 28.16% $ -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -1$ $ -1$ -1$ -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ -1$ -1s -1$ -1S -1$ -1S $ -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 342,338 | S -1S 5,964 [ S 5,964 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 342,338 | S -1S 7,388 [ S 13,352 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 342,338 | S -1S 7,402 [ S 20,754 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 342,338 | S -1S 7,163 | S 27,917 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 342,338 | $ -ls 7,327 | $ 35,244 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 342,338 | S -1S 7,068 [ S 42,312 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 342,338 | S -1S 7,263 [ S 49,575 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% S 342,338 | S -1s 1,164 | S -1S 451,636 | S 342,338 | S S 50,739 | S -1S 58,559
6-ene-20 31-ene-20 28.16% $ -1s -|s -1$ -1$ -1$ -|S S -1S -1$ -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ -1$ -1$ -1S -1$ -18 -1$ S -1$ -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -1$ $ -1$ -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 347,292 | S -1S 6,286 | S 6,286 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 347,292 | S -1S 7,509 [ S 13,795 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 347,292 | S -1S 7,267 | S 21,062 | S -1s -1S S -1S -1s -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 347,292 | S -1S 7,433 S 28,495 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 347,292 | S -1S 7,170 | S 35,666 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 347,292 | $ -ls 7,368 | $ 43,034 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% S 347,292 | $ -1S 1,181 | S -1S 58,559 | $ 14,345 | S S 44214 | S -1S -
6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 332,947 | S -1s 5,885 | S 5,885 | $ -1s -1s S -1s -1s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 332,947 | S -1S 6,654 [ S 12,540 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 332,947 | S -1S 7,077 | S 19,616 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 332,947 | S -1s 6,765 | $ 26,382 | S -1s -1s S -1s -1s -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 332,947 | S -1S 6,824 [ S 33,206 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-20 5-jun-20 27.18% S 332,947 | S -1S 1,097 | S -1S 846,405 | S 332,947 | S S 34,303 | S 110,401 | S 368,754
6-jun-20 30-jun-20 27.18% $ -1$ -1$ -1$ -1$ -1$ -1$ S -1$ -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ -1s -1s -1$ -1 s -1$ -1S $ -1$ -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-19 31-ago-19 28.98% S 352,318 | S -1S 6,389 [ S 6,389 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 352,318 | S -1S 7,372 | S 13,761 | $ -1s -1S S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 352,318 | $ -1s 7,541 | $ 21,302 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 352,318 | S -1S 7,274 | S 28,576 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 352,318 | $ -1s 7,475 | $ 36,050 | $ -1s -1s S -1s -1s -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 352,318 | S -1S 7,426 [ S 43,476 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 352,318 | S -1S 7,041 | S 50,517 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 352,318 | $ -ls 7,489 | $ 58,006 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 352,318 | S -1S 7,159 [ S 65,165 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 352,318 | S -1s 7,222 | S 72,386 | S -1S -1s S -1S -1S -
1-jun-20 5-jun-20 27.18% S 352,318 | S -1S 1,161 | S -1S 368,754 | S 295,207 | S S 73,547 | $ -1S -
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 57,111 | $ -1S 941 | $ 941 | $ -1S -1S S -1s -1s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 57,111 | S -1s 1,167 | $ 2,107 | S -1$ -ls S -l -1$ -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 57,111 | $ -1S 1,176 | S 3,284 | S -1s -1s S -1 -1s -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 57,111 | $ -1S 1,142 | S 4,425 | $ -1s -1S S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 57,111 ]S -1s 1,165 | S 5590 | S -1S -1s S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 57,111 | $ -1S 1,113 | $ 6,704 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 57,111 | $ -1s 1,129 | $ 7,832 | S -1S -1s S -1 -1S -
1-ene-21 5-ene-21 25.98% S 57,111 | $ -1S 181 | S -1S 846,405 | S 57,111 | $ S 8,013 | S 110,401 | $ 670,880
6-ene-21 31-ene-21 25.98% $ -1$ -1$ -1S -1$ -1$ -1$ $ -1$ -1$ -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S -1$ -1s -1S -18 -1S -1S S -1$ -1$ -
T-mar-21 31-mar-21 26.12% $ -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -1$ $ -1$ -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% S 357,417 | S -1S 6,232 [ S 6,232 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 357,417 | S -1S 7,650 | S 13,882 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 357,417 | $ -ls 7,379 | $ 21,262 | S -ls -1s S -l1s -ls -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 357,417 | S -1S 7,583 [ S 28,844 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 357,417 | S -1S 7,533 (S 36,377 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 357,417 | $ -ls 7,143 | $ 43,520 | S -s -1s S -ls -ls -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 357,417 | S -1S 7,597 | S 51,117 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 357,417 | S -1S 7,262 | S 58,380 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 357,417 | S -1S 7,326 | S 65,706 | S -1s -1 S -1 -1s -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 357,417 | S -1S 7,065 [ S 72,771 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 357,417 | $ -1s 7,301 | S 80,072 | S -ls -1s S -ls -ls -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 357,417 | S -1S 7,362 [ S 87,434 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 357,417 | S -1S 7,145 | S 94,579 [ $ -1s -1S S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 357,417 | $ -1s 7,290 | $ 101,870 | $ -ls -1s S -ls -ls -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 357,417 | S -1S 6,968 [ S 108,838 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 357,417 | S -1s 7,064 | S 115,901 | $§ -1S -1s S -1 -1S -
1-ene-21 5-ene-21 25.98% S 357,417 | S -1S 1,131 | $ -1S 670,880 | S 357,417 | S S 117,032 | $ -1S 196,430
6-ene-21 31-ene-21 25.98% $ -1$ -1$ -1S -1$ -1$ -1$ $ -8 -1$ -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S -1$ -1s -1S -18 -1S -1S S -1$ -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 362,589 | $ -1s 6,509 | $ 6,509 | $ -1s -1s S -1s -1s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 362,589 | S -1S 7,486 | S 13,995 | S -1s -1s S -1 -1s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 362,589 | S -1S 7,692 [ S 21,688 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 362,589 | $ -ls 7,642 | S 29,330 [ S -ls -1s S -1s -1s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 362,589 | S -1S 7,247 | S 36,576 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 362,589 | S -1s 7,707 | $ 44,283 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 362,589 | S -1S 7,368 [ S 51,651 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 362,589 | S -1S 7,432 S 59,083 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 362,589 | $ -1s 7,168 | $ 66,250 | S -1s -1s S - -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 362,589 | S -1S 7,407 | S 73,657 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 362,589 | $ -1s 7,468 | S 81,125 | S -1S -1S S -1s -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 362,589 | S -1s 7,248 | S 88,374 | S -1S -1s S -1 -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 362,589 | S -1S 7,396 | S 95,770 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 362,589 | S -1S 7,069 | S 102,839 | -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 362,589 | $ -1s 7,166 | $ 110,004 | S -ls -1s S -1s -1s -
1-ene-21 5-ene-21 25.98% S 362,589 | S -1S 1,148 | S -1S 196,430 | $ 85,278 | $ S 111,152 | $ -1S -
6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 277,311 | S -1s 4,564 | S 4,564 | S -1S -1s S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 277,311 | S -1S 4,970 | S 9,534 (S -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 277,311 | S -1s 5,466 | $ 15,000 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 277,311 | S -ls 5,264 | $ 20,264 | S -ls -1s S -1s -1s -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 277,311 | S -1S 5413 (S 25,678 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 277,311 | $ -1s 5236 | $ 30,913 [ $ -|s -1s $ -|'s -|s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 277,311 | S -1S 5,402 [ S 36,315 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 277,311 | S -1S 5,419 | S 41,734 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-21 20-sep-21 25.79% $ 277,311 | $ -ls 3,487 | $ -1 846,405 | $ 277,311 | $ $ 45221 | $ 110,401 | $ 413,472
21-sep-21 30-sep-21 25.79% $ -1$ -1s -1$ -1S -1S -1$ $ -1$ - S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ -1$ -1$ -1S -1$ -1$ -18 $ -1$ -1$ -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S -1 -|s -1s -1s -1s -|S S -|S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% S 367,836 | $ -1s 6,329 | $ 6,329 | $ -ls -1s S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 367,836 | S -1S 7,804 [ S 14,132 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 367,836 | S -1S 7,753 | S 21,885 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 367,836 | $ -1s 7,351 | $ 29,236 | S -ls -1s S - -1$ -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 367,836 | S -1S 7,818 (S 37,055 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 367,836 [ $ -|S 7,474 | $ 44529 | $ -1s -|S S -1s -1s -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 367,836 | $ -1$ 7,540 | S 52,069 | $ -1S -1s S -|S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 367,836 | S -1S 7,271 S 59,340 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 367,836 | $ -ls 7,514 | $ 66,854 | S -ls -1s S -l -1$ -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 367,836 | S -1S 7,576 | S 74,430 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 367,836 | S -1S 7,353 S 81,784 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 367,836 | S -1s 7,503 | S 89,286 | S -1S -1s S -1 -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 367,836 | S -1S 7,171 | S 96,458 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 367,836 | S -1s 7,270 | S 103,727 | $ -1S -1s S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 367,836 | S -1S 7,217 [ S 110,945 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 367,836 | S -1S 6,593 [ S 117,538 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 367,836 | $ -ls 7,251 | $ 124,789 | S -ls -1s S -l -1$ -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 367,836 | S -1S 6,982 [ S 131,771 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 367,836 | S -1S 7,180 [ S 138,951 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 367,836 | $ -1s 6,945 | $ 145,896 | S -ls -1s S -1s -1s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 367,836 | S -1S 7,165 [ S 153,062 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 367,836 | S -1s 7,188 | S 160,249 | S -1S -1S S -1S -1S -
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1-sep-21 20-sep-21 25.79% S 367,836 | S -1S 4,625 | S -1s 413,472 | S 248,598 | S S 164,874 | $ -1S -
21-sep-21 30-sep-21 25.79% S 119,238 | $ -1S 750 | S 750 | § -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 119,238 | -1S 2,311 | S 3,060 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 119,238 | -1S 2,258 | S 5319 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-21 24-dic-21 26.19% S 119,238 | $ -1S 1,824 | S -1S 846,405 | S 119,238 | S 7,143 [ S 110,401 | S 609,623
25-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 1S 1S -1 $ -1 $ -1$ -1S $ -1$ -1$ -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ -1 -1s -1$ -1 S -1$ -1$ $ -1$ -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 373,160 | S -1S 6,640 | S 6,640 | S -1s -1S S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 373,160 | $ -1s 7,865 | $ 14,505 | $ -1S -1s S -1s -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 373,160 | $ -1S 7,458 | S 21,962 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 373,160 | S -1S 7,932 (S 29,894 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 373,160 | S -1S 7,582 | S 37,476 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 373,160 | S -1S 7,649 | S 45,125 [ $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 373,160 | $ s 7,377 | $ 52,502 | $ |3 s $ s s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 373,160 | $ -1S 7,623 | S 60,124 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 373,160 | S -1S 7,686 | S 67,810 | $ -1s -1S S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 373,160 | $ s 7,460 | $ 75,270 | $ s s S s 13 ]
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 373,160 | $ -1S 7,611 S 82,882 [ S -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 373,160 | S -1S 7,275 | S 90,157 | § -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 373,160 | S -1S 7,375 | S 97,531 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 373,160 | S -1S 7,322 | S 104,853 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 373,160 | S -1S 6,688 [ S 111,542 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 373,160 | $ -1S 7,356 | S 118,898 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 373,160 | S -1S 7,084 [ S 125,981 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 373,160 | S -1S 7,284 | S 133,265 | $ -1s -1S S -1S -1s -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 373,160 | S -1S 7,046 | S 140,311 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 373,160 | $ -1 7,269 [ $ 147,580 | $ -|s -3 $ HE -|s -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 373,160 | $ -1S 7,292 | S 154,871 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 373,160 | S -1S 7,038 | S 161,910 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 373,160 | S -1S 7,231 (S 169,141 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 373,160 | $ -1S 7,067 | S 176,208 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-21 24-dic-21 26.19% S 373,160 | S -1S 5,709 | S -1S 609,623 | S 373,160 | S S 181,918 | -1S 54,545
25-dic-21 31-dic-21 26.19% S -1$ -1$ -1$ -1 S -1$ -1$ S -1$ -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ -1$ -1s -1$ -8 -1$ -18 $ -18 -1$ -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ -1$ -1$ -1$ -1 S -1$ -18 S -1$ -1$ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 378,560 | S -1S 6,692 [ S 6,692 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 378,560 | S -1S 7,566 | S 14,258 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 378,560 | S -1S 8,046 | S 22,304 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 378,560 | S -1S 7,692 [ S 29,996 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 378,560 | S -1S 7,759 | S 37,755 | S -1s -1 S -1 -1s -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 378,560 | S -1S 7,483 | S 45,239  $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 378,560 | S -1S 7,733 | S 52,972 | S -1s -1S S -1S -1s -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 378,560 | S -1S 7,797 | S 60,769 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 378,560 | S -1S 7,568 [ S 68,337 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 378,560 | S -1S 7,721 | S 76,058 | S -1S -1S S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 378,560 | S -1S 7,380 | S 83,439 (S -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 378,560 | S -1S 7,481 [ S 90,920 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 378,560 | S -1S 7,428 [ S 98,348 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 378,560 | S -1S 6,785 | S 105,133 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 378,560 | S -1s 7,462 | S 112,595 | $§ -1S -1s S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 378,560 | $ -1S 7,186 | S 119,781 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 378,560 | S -1S 7,390 | S 127,171 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 378,560 | S -1S 7,147 | S 134,318 | S -1s -1S S -1S -1s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 378,560 | S -1S 7,374 | S 141,693 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 378,560 | S -1S 7,397 | S 149,090 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 378,560 | S -1S 7,140 [ S 156,230 | $ -1s -1s S -1 -1s -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 378,560 | S -1S 7,336 | S 163,566 | $ -1s -1S S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 378,560 | S -1S 7,170 [ S 170,735 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-dic-21 24-dic-21 26.19% S 378,560 | $ -1S 5,792 | S 121,982 | $ 54,545 | § -1S S 54,545 | § -1S -
25-dic-21 31-dic-21 26.19% S 378,560 | S -1S 1,689 | S 123,671 | $ -1S -1S S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 378,560 | S -1S 7,558 | S 131,229 | § -1S -1S S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 378,560 | S -1S 7,046 | S 138,276 | $ -1S -1S S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 31,928,761 | $§ 4,224,831 | S 528,101 | S 528,101 | S -1S -1S S -1S -
T-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 31,928,761 | $ 4,224,831 | $ 678,646 | $ 1,206,747 | $ -1s -1s $ -3 -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 31,928,761 | $ 4,224,831 | $ 648,767 | S 1,855,515 | $ -1S -1S S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 31,928,761 | S 4,224831 | $ 654,451 | S 2,509,966 | $ -1S -1S S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 631,172 | S 3,141,138 | § -1S -1s S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 31,928,761 | § 4,224,831 | $ 652,211 | S 3,793,349 | S -1S -1S S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 31,928,761 | S 4,224831 | S 657,647 | S 4,450,996 | $ -1S -1S S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 638,286 | S 5,089,282 | $§ -1S -1s S -1 -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 31,928,761 | 4,224,831 | $ 651,251 | S 5,740,534 | S -1S -1S S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 31,928,761 | S 4,224831 | S 622,486 | S 6,363,019 | $ -1S -1S S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 31,928,761 | $ 4,224,831 | $ 631,006 | S 6,994,026 | S -1S -1S S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 31,928,761 | S 4,224831 | $ 626,487 | S 7,620,512 | $ -1S -1S S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 572,271 | S 8,192,783 | S -1S -1S S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 31,928,761 | § 4,224,831 | $ 629,393 | S 8,822,176 | S -1S -1S S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 31,928,761 | S 4,224831 | $ 606,090 | S 9,428,266 | S -1S -1S S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 31,928,761 | $ 4,224,831 | $ 623,254 | S 10,051,520 | S -1S -1S S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 31,928,761 | 4,224,831 | $ 602,836 | S 10,654,356 | S -1S -1S S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 621,960 | S 11,276,315 | S -1S -1S S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 31,928,761 | § 4,224,831 | $ 623,901 | S 11,900,216 | S -1S -1S S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 31,928,761 | S 4,224831 | $ 602,210 | S 12,502,426 | $ -1S -1S S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 618,722 | S 13,121,148 | $§ -1S -1s S -1 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 31,928,761 | § 4,224,831 | $ 604,714 | S 13,725,861 | S -1S -1S S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 31,928,761 | S 4,224831 | S 631,006 | S 14,356,867 | S -1S -1S S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 31,928,761 | S 4,224,831 | S 637,449 | S 14,994,317 | S -1S -1S S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 31,928,761 | 4,224,831 | $ 594,292 | S 15,588,609 | S -1S -1S S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR AL COAIAD TNl ohivad AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-may-2019 $0 6-may-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-jun-2019 $0 6-jun-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-jul-2019 $0 6-jul-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-ago-2019 $0 6-ago-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-sep-2019 $0 6-sep-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-oct-2019 $0 6-oct-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-nov-2019 $0 6-nov-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-dic-2019 $0 6-dic-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $0
05-ene-2020 $ 378,560 6-ene-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 138,276
$ 378,560 #N/D
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 378,560
CAPITAL INSOLUTO 31,928,761
TOTAL INTERES CORRIENTE 4,224 831
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 15,588,609
SALDO TOTAL 52,120,761
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
9/02/2022




23/2/22,10:53 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION CREDITO PROCESO NO. 2020-00068

abogados@ramirezgascaabogados.com <abogados@ramirezgascaabogados.com>
Mar 15/02/2022 9:53 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo
Sr Juez

Ref Ejecutivo Singular
Demandante:  Banco Popular
Demandado Nicolas Garcia
Radicado: 2020-068

Atentamente me permito adjuntar memorial aportando la liquidacién de crédito dentro del proceso de la
referencia.

Quedo atento a sus comentarios.
Cordial saludo,

Jaime Hernan Ramirez Gasca

Abogado

Teléfonos: Celular 3108739232

Calle 18 No.6-56 Oficina 1005. Edificio Caribe

Correo electronico: abogados@ramirezgascaabogados.com

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGVIMzgwZGM1LWUwWNWYtNDMxYS05ZjA4LTU3NJASNTYO0YzI1MWAQAGVvdxzg24%2BkxHFZF2AOH%2F8... 1/1


mailto:abogados@ramirezgascaabogados.com

CONSTANCIA DEL TRASLADO de la liquidacién del
crédito.

FIJADO: 24 de febrero de 2022
EMPIEZA: 25 de febrero de 2022 a las 8
VENCE: 0l de marzo de 2022 a las 5 P.

A.M.
M.

P
LUIS JOSE COLLANTE P.

EL SRIO,



